
 

UNICAMP 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS 
Rua Tessália Vieira de Camargo, 126 

13083-887 – Campinas/SP 
 (19) 3521.8923 e 3521.8924 

E-mail: diretoria@fcm.unicamp.br 

 

 
 
 

 

 

PORTARIA DFCM Nº.19/2022 

 

O Diretor da Faculdade de Ciências Médicas da Universidade 

Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

Artigo 1º - Alterar a composição da Comissão Setorial de Arquivos 

(CSArq/FCM), da Faculdade de Ciências Médicas, prevista na 

Deliberação CONSU-A-10/2013. 

 

Artigo 2º A presente Comissão passa a contar com os seguintes 

integrantes: Prof. Dr. Rubens Bedrikow (Presidente), Caio 

César Nascimento Mota, Diego Augusto de Jesus Toledo, 

Gislaine Goulart dos Santos, Ivan Luiz Martins Franco do 

Amaral, Thiago Sancassani e Yuri Grahan Vaciloto Ferreira 

Lima. 

 

Artigo 3º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria DFCM nº. 

02/2019. 

 

Campinas, 26 de setembro de 2022. 

 

Prof. Dr. Cláudio Saddy Rodrigues Coy 
Diretor  

 

 

 

PORTARIA DFCM nº 19/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 884D0096 77C14C09 8FF4ED92 610353BE



Documento assinado eletronicamente por Claudio Saddy Rodrigues Coy, DIRETOR/FCM/UNICAMP, em 28/09/2022, às
11:31 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
884D0096 77C14C09 8FF4ED92 610353BE


